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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,367,000.00 202,786.57 3,658,670.753,861,457.32

566,000.00 0.00 559,781.40Dietas 559,781.40

2,388,000.00 202,786.57 2,514,377.68Sueldos Básicos 2,717,164.25

199,000.00 0.00 376,666.67Decimotercer Mes 376,666.67

199,000.00 0.00 197,845.00Decimocuarto Mes 197,845.00

15,000.00 0.00 10,000.00Jornales 10,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,839,115.93 236,283.00 5,001,294.825,237,577.82

78,500.00 0.00 77,241.00Viáticos Nacionales 77,241.00

14,000.00 0.00 14,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

14,000.00

500.00 0.00 500.00Telefonía Celular 500.00

17,500.00 0.00 8,127.60Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

8,127.60

17,500.00 0.00 500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

500.00

62,922.60 0.00 348,322.60Servicios Jurídicos 348,322.60

30,000.00 0.00 1,800.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

1,800.00

500.00 0.00 500.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

500.00

12,000.00 0.00 45,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

45,500.00

50,000.00 0.00 26,000.00Publicidad y Propaganda 26,000.00

4,000.00 0.00 1,000.00Servicio de Internet 1,000.00

9,000.00 0.00 13,718.60Derechos 13,718.60

6,500.00 0.00 500.00Multas y Recargos 500.00
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7,000.00 0.00 7,000.00Ceremonial y Protocolo 7,000.00

1,829,193.33 54,251.00 3,550,393.02Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,604,644.02

700,000.00 182,032.00 906,192.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

1,088,224.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 148,800.00 15,000.00 422,308.63437,308.63

5,000.00 0.00 5,000.00Especies Timbradas y Valores 5,000.00

20,000.00 0.00 93,800.00Llantas y Cámaras de Aire 93,800.00

3,000.00 0.00 4,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 4,000.00

64,500.00 15,000.00 171,052.81Gasolina 186,052.81

300.00 0.00 300.00Elementos de Ferretería 300.00

7,000.00 0.00 25,000.82Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.82

28,000.00 0.00 88,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

88,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 1,000.00

20,000.00 0.00 34,155.00Repuestos y Accesorios 34,155.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,593,751.84 84,382.87 3,939,258.884,023,641.75

30,000.00 5,400.00 24,600.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00

23,000.00 0.00 23,000.00Equipos para Computación 23,000.00

500.00 0.00 500.00Herramientas Mayores 500.00

4,300,457.40 59,000.00 3,469,749.18Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,528,749.18

0.00 0.00 200,590.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

200,590.00

239,794.44 19,982.87 220,819.70Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

240,802.57

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,366,282.80 579,816.00 6,197,368.706,777,184.70
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1,460,000.00 63,914.00 2,115,734.93Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,179,648.93

3,656,282.80 515,902.00 4,081,633.77Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,597,535.77

250,000.00 0.00 0.00Ayuda Social a Personas 0.00

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

382,237.43 0.00 1,105,593.661,105,593.66

198,424.52 0.00 921,780.75Amortización Préstamos de 
Empresas Públicas Financieras

921,780.75

183,812.91 0.00 183,812.91Intereses por Préstamos de 
Empresas Públicas Financieras

183,812.91

16,697,188.00 1,118,268.44 20,324,495.44Total: 21,442,763.88
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